No
n/n

10.

UacTHoe 06pa3oBaTelbHOe YUPEXAeHWe AONONHUTENBHOTO NPOdEecCHoHaIbHOrO 06pa3oBaHus

Jarta

30.09.19-03.10.19
04.10.19-06.10.19

07.10.19-20.10.19
21.10.19-27.10.19
28.10.19-03.11.19
04.11.19-10.11.19
11.11.19-17.11.19
18.11.19-24.11.19

25.11.19-01.12.19

02.12.19

«CeBepo-KaBKa3CKuMiAi UHCTUTYT AOMNO/HUTENILHOTO 06pa30BaHUs»

«yTBEpapgnto»
4 nypekTopa no YP
Aro «CKnAo»
H A. HagevHa
«30» ceHTA6pa 2019 T.

X

PACTNCAHUE 3AHATNIA .
Mo AOMONHMTENLHOI NPOdeCCMOHaLHO MporpamMmme NpotecCoHabHON NepenoaroToBKU
«MeHeIXMeHT B chepe obpasoBaHma»

C MPVCBOEHMEM KBa/IMhMKaL MK

«MeHepXxep B 06pasoBaHNN»

Mpynna (165-M11)

HanmeHoBaHWe AUCLMMINHDI

HopmaTtnBHO-npaBoBoe o6ecrneyeHne 06-
pa3oBaHus
KoH(hnkTonormsa ¢ ocHoBaMu MeamaLmm

Meaarornyecknii MOHUTOPUHT

YnpaeneHvie nepcoHanom obpasoBatefib-
HOW opraHu3aumm
MapKeTuHI B 06pa3oBaHnm

CTpaTernyeckunii MeHeg>KMeHT 06pa3oBa-
TeNbHOW opraHusaumm
MeHeKMeHT B 06pa3oBaHui

YnpaBneHue Ka4ecTBOM 06pa30BaHMs

MeToAbl NMPUHATUSA YNPaBNEHYECKNX pe-
LLEeHWI

NToroBas attectauus (Mexaucuunam-
HapHBbI 3K3aMeH)

dopmMa 0TUYeTHOCTU Mpenopgasatenb
3auer HapenHa H.A.
3aueT HapnenHa H.A.
3K3aMeH Cobunbckas A.C.
3K3ameH Kygapswos O.A.
3K3ameH Kygpswos O.A.
3K3ameH Kygpsiwos O.A.
3K3ameH HapenHa H.A.
3ayeT Cobunbekast A.C.
3ayet Cobunsckas A.C.

3K3ameH (TecTmpo- [peAces: Muuiyk C.B.
uneHbl:  Cobunbckas A.C.
BaHue)

Kygpawos O.A.



